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KAMMARRÄTTEN
I  STOCKHOLM

Datum

2020-01-17
Diarienr

KST 2019/398

Ert datum

2019-12-11
Ert diarienr

Fi2019/04157/Sl

Finansdepartementet
Skatte- och tullavdelningen
103 33 Stockholm

Promemorian Nedsättning av arbetsgivaravgifter för personer som står
långt ifrån arbetsmarknaden (ingångsavdrag)

Kammarrätten har inga synpunkter på de sakfrågor som behandlas i
promemorian. Kammarrätten har dock följande redaktionella synpunkter och
förslag.

- I författningskommentaren (avsnitt 6) är flera hänvisningar till tidigare
avsnitt felaktiga, varför en översyn av dessa behövs.

- I 4 § i förslaget till förordning om godkännande för ingångsavdrag finns
en hänvisning till bl.a. 9 § lagen om godkännande för ingångsavdrag.
Rätteligen är det 10 § som avses.

- I förslaget till lag om ändring i lagen (2001 : 181) om behandling av
uppgifter i Skatteverkets beskattningsverksamhet, anser kammarrätten
att 2 kap. 5 a§ kan förenklas genom att orden "under nedan angivna
omständigheter. Uppgifter får lämnas ut om" ersätts med ordet "om"
följt av de två punkterna.

- Sista meningen i andra stycket i författningskommentaren avseende
2kap. 3 § samma lag som i föregående punkt (s. 74) kan förtydligas
genom att ordet "som" anges mellan "uppehållstillstånd" och
"medgetts".
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Detta yttrande har beslutats av lagmannen Annica Lindblom. Föredragande har
varit tf. assessorn Mårten Olsson.
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